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§ 31 - Information sjuktal Hagfors kommun 

Personalchef Felicia Weinberg informerade om kommunens sjuktal. Januari-mars 

2023 låg sjuktalen på 10,53% och för samma period 2024 ligger de mycket 

glädjande på 8,17%. För mars 2024 ligger de på 7,29%, vilket är lägre än innan 

pandemin. 
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Dnr KS/2024:140 

 
§ 32 - Verksamhets- och budgetuppföljning 

kommunledningsutskottet januari-mars 2024 
 

Budget 

jan-mars 

Redov. 

jan-mars 

Årsbudget Årsprognos 

Tusental kronor (tkr) 
    

Kommunledningsutskott 44 722 46 680 151 092 160 491 

-varav kommunlednings- 

avdelning (KLA) 

15 293 14 733 60 641 61 440 

-varav samhällsbyggnads- 

avdelning (SBA) 

29 429 31 948 90 451 99 051 

 
Verksamhets- och budgetuppföljning kommunledningsavdelningen (KLA), 

januari-mars 2024 

 

Verksamhetsbeskrivning 

Kommunstyrelsen ska planera, leda, utveckla och samordna verksamheten i 

nämnder och bolag. Kommunens verksamheter är organiserade i en gemensam 

förvaltning direkt under kommunstyrelsen. Förvaltningen leds av kommunchefen 

som till sitt förfogande har en ledningsgrupp med sakkunniga från sociala 

avdelningen, vård- och omsorgsavdelningen, skola och barnomsorg, 

samhällsbyggnads samt stabsfunktioner. De centrala stödfunktionerna är 

organiserade i en kommunledningsavdelning med administrativ enhet, 

ekonomienhet, personalenhet samt utvecklingsenhet. Sedan 2019-01-01 är 

Samhällsbyggnadsavdelningen en enhet i kommunledningsutskottet. 

 
Verksamhet 

Ekonomienheten - Under mars har en ny ekonom, som främst arbetar med barn- 

och bildnings verksamhetsområde, anställts. Arbetet att ta fram underlag för 

upphandling av nytt ekonomisystem har påbörjats. Kommunen bokslut har 

färdigställts och beslutats av kommunfullmäktige. Enheten har fått använda 

betydligt mer tid för arbetet än tidigare år varför andra arbetsuppgifter har fått 

omprioriterats. 

 
Personalenheten - Under mars har lönerevisionen påbörjats där några 

fackförbund har avtal och några saknar gällande avtal efter den 1 april 2024. 

Lönerna för Hagforshem är förhandlade och klara. 

Det årliga uppföljningsmötet med KPA- pensioner har genomförts. Den 7 mars 

var årets första centralråd där sjuktalen fram t o m januari redovisades, tillbud och 
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arbetsskador samt den årliga sammanställningen av det systematiska 

arbetsmiljöarbetet redovisades. En redogörelse för det övergripande arbetet med 

aktiva åtgärder mot diskriminering genomfördes och en revidering av policyn för 

representation antogs. Personalbokslutet redovisades. En uppstart av 

personalsystemet WINLAS påbörjades och beräknas pågå t o m april då den nya 

Webbversionen ska vara integrerad. En utökning har gjorts på 

bemanningsenheten från en personal till två fr.o.m. 1 mars för att bättre matcha 

verksamhetens behov gällande korttidsrekrytering. Ett varsel pga. av övertalighet 

inom barn- och bildning har lagts på 9 tjänster, omplaceringsutredningar har 

genomförts. 

 
Utvecklingsenheten - Inom projektet Smart Industricenter har flera studiebesök 

hos likartade verksamheter genomförts. Planeringen pågår också för en mässa 

med fokus på AI och industri, vilken kommer att genomföras i april. 

Vi har haft flera träffar med aktörer med koppling till handel och 

centrumfastigheter/-miljöer. Näringslivsföreningen Hela Hagfors har haft sitt 

årsmöte och ambitionen är att föreningen ska slås samman med 

företagarföreningen i Ekshärad och köpmannaföreningen i Hagfors för att skapa 

en starkare samlad kraft. Tillsammans med kultursidan inom barn- och bildning 

har planeringen av Hagfors stads 75-årsjubileum påbörjats. Förberedelserna för 

sommarsäsongens olika evenemang där kommunen på olika sätt är engagerad har 

påbörjats. Arbetet med att förbereda en uppdatering av externwebben hagfors.se 

har påbörjats 

 
Administrativa enheten - Vår samverkanspartner avseende Telia, har erhållit 

statsbidrag från Post- och telestyrelsen med 18,3 Mkr för förtätning av anslutna 

fastigheter inom befintliga fiberområden på landsbygden. Planering pågår i 

samverkan med kommunen och utbyggnad påbörjas om ca 30 % av fastigheterna 

väljer att ansluta till stamfiber. Erbjudandet om anslutning avser 320 fastigheter. 

Vi har tagit fram en kompletterande information som kommer att skickas ut till 

berörda fastighetsägare i anslutning till att vår samverkanspartner Telia går ut 

med ett erbjudande. Vidare har ett antal lokala kontaktpersoner engagerats i 

projektet. Även Karlstads stadsnät har erhållit 480 000 kronor i stadsbidrag från 

Post- och telestyrelsen för fiberanslutning av fastigheter i Mangstorp 

4 fastighetsägare har redan tecknat avtal om anslutning. 

Uppgradering med förhöjd säkerhet av backupsystem har genomförts under mars 

månad för att säkerställa att backupdata inte utsätts för cyberhot som riskerar att 

data krypteras, (ransomware). 

Arbete med kontinuitetsplan för IT-driften kommer att fortgå under år 2024. En 

översyn av rutiner och dokumentation avseende informationssäkerhet har 

påbörjats. Extern konsulthjälp har tagits in som stöd för att upprätta ett 

strukturerat arbetssätt som följer MSBs riktlinjer för ett ledningssystem för 
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informationssäkerhet. Ett första möte med konsult har genomförts i mars månad 

för planering av projektet. 

Förberedande åtgärder har i form av tester av det trådlösa nätet inom våra skolor 

har genomförts för att säkerställa den IT-tekniska miljön för genomförande av 

digitala nationella prov i skolan. Säkerhetshöjande insatser kommer att krävas för 

inloggning i samband med genomförandet av proven. Parallellt har ett införande 

av tvåfaktors inloggning för vårdpersonal inom hemtjänsten i syfte att komma 

igång med mobildokumentation, (LMO), slutförts och pilottester har påbörjats 

inom hemtjänsten under mars månad. 

Planering inför 2024-års EU-val fortlöper med att genomföra utbildningar och att 

säkerställa bemanningen vid förtidsröstning och valdagen 2024-06-09. 

Bemanning för genomförandet är klar och utbildningsinsatser är inplanerade. 

Införande av ett e-arkiv fortgår med ett förberedande arbete inför upphandling av 

system tillsammans med Munkfors, Sunne och Torsby kommuner. Inbjudan till 

att lämna anbud beräknas att annonseras i slutet av april månad. 

 

Ekonomiskt resultat 
 

Budget 

jan-mars 

Redov. 

jan mars 

Årsbudget Prognos 

helår 

Verksamheter, tusental kronor 
    

Kommunfullmäktige och 

kommunstyrelse 

776 918 3 094 3 094 

Partistöd 92 0 371 371 

Revision 181 -96 720 720 

Kommunledning, gemensam 

administration 

6 290 6 502 25 144 26 078 

Gemensamma verksamheter o 

servicefunktion 

3 100 2 821 12 440 12 455 

Föreningsstöd och övrigt stöd 1 008 372 3 534 3 384 

Näringslivsutveckling inkl. EU- 

projekt 

566 1 146 2 260 2 310 

Information, marknadsföring, 

turism 

347 505 1 386 1 336 

Räddningstjänst 2 933 2 565 11 692 11 692 

Totalt 

kommunledningsavdelning 

15 293 14 733 60 641 61 440 

 
Sammanfattning 
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Verksamheterna på kommunledningsavdelningen prognostiserar ett underskott på 

800 000 kronor för ökade kostnader för friskvård samt systemkostnader för 

personalsystem. 

 

Verksamhets- och budgetuppföljning samhällsbyggnadsavdelningen 

(SBA) januari-mars 2024 

 
Verksamhetsbeskrivning 

Samhällsbyggnadsavdelningen ansvarar för ett brett ansvarsområde. Inom 

avdelningen hanteras strategisk planering såsom översiktsplan, detaljplan, 

markförvaltning och naturvårdsfrågor, kommunalteknik och förvaltning av 

anläggningstillgångar såsom gator, VA, Avfall och fastighetsdrift och intern 

service med lokalvård och kost. Inom avdelningen förvaltas också Hagfors 

Airport. 

Inom avdelning finns förutom specialister och administrativa funktioner, fem 

verksamheter, Fastighet, Serviceenheten, GVA, Miljö- och bygg och Flygplats. 

 
Skattefinansierad verksamhet 

Fastighet - Verksamheten ligger över budgeten för perioden vilket främst på 

kostnadsökningar inom avtal samt ökade hyreskostnader för verksamheten. Detta 

kommer att påverka årets budget negativt. 

 
Flygplatsen - LFV slutförde arbetet med 2023 års proceduröversyn. Rekrytering 

av AFISO till flygtrafikledningstjänsten slutfördes och utbildning påbörjas 15 

april i Skellefteå. Den utmanande vintersäsongen har lett till ett högre slitage på 

utrustningen som används och att kommer behövas ersättas innan nästa 

vintersäsong. Verksamheten har ännu inte fått något besked kring hur mycket det 

årliga driftbidraget från Trafikverket kommer bli för 2024. 

 
Serviceenheten - Verksamheten följer plan. Livsmedelskostnaden har dragit iväg 

under mars månad och utgör 40 % av underskottet. Dels har det varit fler 

serveringsdagar i skolan än januari och februari dels inföll påsken under mars 

månad. Det är viktigt att följa traditioner och för skolan och förskolan innebär det 

att det ska uppmärksammas med att det serveras påsktallrik med olika maträtter 

som hör påsken till. Även till äldreomsorgens särskilda boenden serveras 

maträtter som hör påsken till under alla dessa högtidsdagar och det märks på 

livsmedelsinköpen. 

Intäkterna är den resterande posten av underskottet. Mindre försålda luncher samt 

lägre med vissa bidrag än budgeterat. 
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Gata och Park - För perioden januari-mars har enheten ett sämre resultat än 

budgeterat. Detta beror till stor del på att kostnader för vinterväghållning varit 

högre än förväntat. 

I mars har arbetet med vinterväghållning fortsatt, samtidigt som planering och 

förberedelser inför vår- och sommarsäsongen pågått. En ny upphandling för 

vintersandupptagning har genomförts och säsongsanställd personal har 

rekryterats. Enheten har arbetet med förberedelser inför kommande projekt, 

exempelvis plantering i Ekshärad, parkering i centrala Hagfors och broreparation 

vid Forsskolan. 

Prognosen är att enheten gör ett negativt resultat för 2024. Det beror till stor del 

på att behovet av plogning, sandning, isrivning och övrig vinterväghållning varit 

ovanligt stort. Även kostnadsökningar för material och tjänster kommer att 

påverka det ekonomiska resultatet negativt. För att kompensera behöver 

verksamheten hålla nere kostnaderna för de åtgärder som inte är lagstadgade och 

nödvändiga. 

 
Miljö- och byggenheten - Verksamheten är fortsatt delvis underbemannad med 

en halv tjänst på grund av tjänstledigheter. En miljö- och hälsoskyddsinspektör 

har sagt upp sig. 

Under mars har det till miljö- och hälsoskydd samt livsmedel inkommit 15 

anmälningar, inga ansökningar samt 26 tillsynsärenden. Det finns utöver det 13 

pågående klagomålsärenden. 

Vidare har 13 bygglovsansökningar och 5 anmälningar inkommit inom ramen för 

plan- och bygglagen. Inga tillsynsärenden och 7 obligatoriska 

ventilationskontroller har inkommit. 

En ansökan om strandskyddsdispens har inkommit under mars. 

Inom Alkohol och tobakslagen 5 ärenden inkommit, 5 tillsyner och inga inre 

tillsyner har genomförts. En ansökan om lotteritillstånd. 

 
Avgiftsfinansierad verksamhet 

VA-verksamheten - Under mars hade enheten ett bättre resultat än budgeterat. 

Det positiva resultatet beror till störst del på att kostnaderna för vattenläckor varit 

lägre än föregående år, samt att enheten arbetat i projekt i större utsträckning, 

bland annat i Ekshärad, Uddeholm och vid Stor-Ullen. 

Prognosen är att enheten gör ett negativt resultat för 2024. Anledningen är 

kostnadsökningar för tjänster och material. För att kompensera detta behöver 

enheten hålla nere kostnaderna, och kommer att föreslå ytterligare en taxehöjning 

under året. 

 
Avfallsverksamheten - Under mars har enheten haft högre kostnader än 

budgeterat. Detta beror på ökad källsortering av matavfall samt att 
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kostnadsökningar för insamling och hantering av avfall varit högre än de 

taxeökningar som gjorts de senaste åren. Även kommunens övertagande av 

återvinningsstationer ger ett negativt ekonomiskt resultat för mars månad. 

Prognosen är att enheten gör ett negativt resultat för hela året. För att kompensera 

detta resultat behöver enheten hålla nere kostnaderna, och kommer att föreslå 

ytterligare en taxehöjning under året. 

 
Ekonomiskt resultat 
 

Budget per 

jan-mars 

Redovis. 

jan-mars 

Årsbudget Prognos 

helår 

Verksamheter, tusental 

kronor 

    

Samhällsbyggnadschef 4 388 5 577 14 151 15 451 

varav Fordonsorganisation 1 088 1 073 240 240 

varav Flygplatsen 2 071 3 253 4 323 5 623 

Fastighetsförvaltning 3 959 5 191 17 328 17 828 

GVA-chef Avgift- och 

Skattefinansierat 

12 148 11 925 25 477 31 277 

varav Avfall 2 343 2 342 
 

2 000 

varav VA 3 096 2 333 
 

2 000 

varav Gata/Park 5 272 5 707 19 781 21 581 

Serviceenheten 7 550 8 054 29 663 30 663 

varav Kost 7 470 7 980 29 578 30 578 

varav Städ 80 75 85 85 

Miljö- och Byggenheten 1 384 1 201 3 832 3 832 

Totalt 

samhällsbyggnadsavd. 

29 429 31 948 90 451 99 051 

I denna uppföljning är internhyror, internstäd, försäkringskostnader och 

kapitalkostnader utfördelade, både i budget och redovisning. 

 

Sammanfattning 

Verksamheterna följer i stort plan för perioden med undantag för gata/park där 

vinterväghållningen har inneburit merkostnader som sannolikt kommer att 

påverka årets resultat beroende på hur väder och förutsättningar utvecklas under 

resten av året. 

Flera verksamheter påverkas negativt av indexhöjningar och kostnadsökningar, 

störst effekt har detta inom inom GVA och Serviceenheten där kostnadsökningar 
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för material, tjänster och livsmedel påverkar både resultatet för perioden och 

prognosen för året. 

Inom flygplatsen finns behov av rekryteringar med anledning av lagkrav samt 

anmärkningar i de tillsyner som gjorts vilket innebär att verksamheten kommer att 

få stora kostnader för personal och utbildning som inte har kunnat planeras inom 

ramen för budget 2024. 

 

Förslag till åtgärder 

Samhällsbyggnadsavdelningens verksamheter har uppgifter som svänger över tid 

och resultatet kan därför variera mellan olika årstider för olika verksamheter. Då 

en stor del av de avvikelser som framkommer berör tjänster eller produkter som 

behövs under hela året finns stor risk att det negativa resultatet som 

prognostiseras kommer att öka. Samtliga chefer bevakar de kostnadsförändringar 

som sker och arbetar aktivt för att minimera avvikelser. Avdelningen en hög grad 

av medvetenhet om de kostnadsförändringar som skett och som kan komma att 

påverka årets utfall. Samtliga chefer har i uppdrag att arbeta restriktivt, hålla igen 

där det går och undvika onödiga kostnader, upphandlingar ska genomföras i så 

hög grad som är nödvändigt och lägsta pris ska väljas. 

För de avgiftsfinansierade verksamheterna kommer en taxeändring att föreslås 

redan vid halvårsskiftet. 

 
Handlingar i ärendet 

Kommunchefens tjänsteskrivelse 2024-04-22 

Förslag till  beslut 

Kommunstyrelsen godkänner rapporten 

Beslutet skickas till: 

Ledningsgruppen 
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Dnr 

 
§ 33 - Förslag till omdisponering av investeringsmedel 

från 1048 Nyproduktion Teknikhus till 1068 Sarg ishall 

Inom ramen för investeringsbudget 2024 beslutade Kommunfullmäktige att 

bevilja budget om 1,5 mkr till projekt 1068 Sarg ishall, för att möjliggöra utbyte i 

enlighet med de riktlinjer som finns. Samhällsbyggnadsavdelningen har 

genomfört upphandling av arbetet. Det anbud som ska antas och som också är det 

lägsta anbudet överstiger budget med 340 000 kronor. Utöver inköp och 

montering av sarg tillkommer kostnad för arbete med demontering av befintlig 

sarg. Sammantaget bedöms projektet kosta 400 000 kronor mer än vad som 

budgeterats. 

 
Samhällsbyggnadsavdelningen äskar därför om utökning av budget motsvarande 

bedömd överkostnad om totalt 400 000 kronor. Samhällsbyggnadsavdelningen 

har tillsammans med ekonomienheten sett över möjligheten till att omdisponera 

medel från andra projekt. Då projekt 1048 Nyproduktion Teknikhus är försenat på 

grund av överprövning och inte kommer kunna startas upp som planerat bedöms 

det finnas utrymme att omdisponera medel från det projektet under 2024. 

Motsvarande summa kan återläggas för projektet i investeringsbudget 2025. 

 
Samhällsbyggnadsavdelningen föreslår därför att 400 000 kronor omdisponeras 

från 1068 Nyproduktion Teknikhus till 1068 Sarg ishall. 

 
Handlingar i ärendet 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2024-04-23 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige godkänner förslagen omdisponering av medel motsvarande 

400 000 kronor från projekt 1048 Nyproduktion Teknikhuset till projekt 1068 

Sarg ishall och godkänner att budgeten för teknikhus kompletteras med 

motsvarande summa senare år. 

 
Beslutet skickas till: 

Ekonom Sofia Eriksson 

Ekonomichef Helén Källvik 

Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm 

Fastighetschef Conny Meijer 
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Dnr KS/2024:168 

 
§ 34 - Samarbetsavtal Hagfors kommun och 

Hagfors Motorcykelklubb Valsarna 2024 

Hagfors Motorcykelklubb (Valsarna) har erbjudit ett Hagfors kommun 

ett samarbetsavtal, ”Guldsponsor”, för säsongen 2024. Valsarna kommer 

under säsongen att köra i allsvenskan, fortsätta sin satsning på den 

egna ungdomsverksamheten och nå en framskjuten placering i allsvenskan 2024. 

Som ”Guldsponsor” för ett belopp om 50 000 SEK för säsongen 2024 

erbjuds exponering av Hagfors kommuns profilmaterial med stor läktarskylt, 

reklam på förarnas västar, skylt på innerplan, heatreklam, annons i programblad, 

sargreklam samt reklam på hemsida. 

 
Handlingar i ärendet 

Lennart Leo Larssons tjänsteskrivelse, 2024-04-23 

Förslag till samarbetsavtal 

Ansökan om samarbetsavtal från Hagfors Motorcykelklubb 

 
Förslag till beslut 

Kommunstyrelsen beslutar att upprätta ett samarbetsavtal med 

Hagfors Motorcykelklubb (Valsarna) som innebär att man blir 

”Guldsponsor” speedwaysäsongen 2024. Genom upprättande av samarbetsavtal 

ska kommunen ges möjlighet till exponering av Hagfors kommuns profilmaterial 

med stor läktarskylt, reklam på förarnas västar, skylt på innerplan, heatreklam, 

annons i programblad, sargreklam samt reklam på hemsida. 

För detta erhåller Hagfors Motorcykelklubb en ersättning på 50 000 kronor 

för säsongen 2024. Kostnaden belastar utvecklingsenhetens konto 31310. 

 
Beslutet skickas till: 

Hagfors Motorcykelklubb (Valsarna) 

Lennart Leo Larsson – Utvecklingsenheten 

Ekonomienheten 
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Dnr KS/2024:169 

 
§ 35 - Renhållningstaxa Hagfors kommun att gälla från 

och med 2024-07-01 

Bakgrund och syfte 

Samhällsbyggnadsavdelningen har genomfört en översyn av avfallsenhetens 

kostnader och av gällande renhållningstaxa. Källsortering av matavfall erbjuds nu 

till en stor del av hushållen inom Hagfors kommun. För avfallsenheten innebär 

källsorteringen av matavfall ökade kostnader i insamling och behandling. 

Dessutom har enhetens kostnader för insamling och behandling av övrigt avfall 

ökat kraftigt under de två senaste åren, främst på grund av inflation och 

indexjusteringar enligt avtal. 

2023 gjorde avfallsenheten ett resultat på cirka 2 miljoner kronor över budget. 

Under kommande år förväntas kostnaderna öka ytterligare. För att verksamheten 

ska klara av att hålla budgeten 2024 krävs en höjning av renhållningstaxan med 

cirka 20 %. Kostnadsökningen fördelas på fasta avgifter och hämtningsavgifter. 

Även på återvinningscentralerna föreslås en höjning av taxan med cirka 20 %. 

 
För ett normalabonnemang ökar kostnaden från 2200 kr/år till 2 650kr/år. Efter 

ökningen hamnar avgiften nära medeltalet för värmländska kommuner 2023. 

Med föreslagen taxehöjning är prognosen är att verksamheten kommer göra ett 

ekonomiskt nollresultat 2024. Ingen ytterligare ökning av renhållningstaxan bör 

behövas innan årsskiftet 2024/2025. Därefter är dock prognosen att det krävs 

årliga höjningar av renhållningstaxan. 

Utöver prishöjning föreslås mindre förändringar i renhållningstaxan. Taxor som 

inte används har tagits bort och taxor där priset tidigare anses ha varit för lågt har 

höjts. Dessa förändringar finns i tabell 3. 

 
Handlingar i ärendet 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2024-04-23 

Förslag till Renhållningstaxa för Hagfors kommun att gälla fr.o.m. 2024-07-01 

Sammanställning renhållningsavgifter Värmland 

Ändringar i renhållningstaxan, 20% 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att föreslagen renhållningstaxa för Hagfors 

kommun antas och skall gälla från och med 2024-07-01. 
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Beslutet skickas till: 

GVA-chef Emil Florell 

SBC Louise Sjöholm 

Driftledare Leif Nilsson 

Ekonomikontoret 
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Dnr KS/2024:171 

 
§ 36 - VA-taxa Hagfors kommun att gälla från och med 

2024-07-01 

Bakgrund och syfte 

Samhällsbyggnadsavdelningen har genomfört en översyn av gällande VA-taxa. 

Ökade kostnader för el, personal, drivmedel och övriga tjänster påverkar VA- 

enhetens arbete och medför att kommunens VA-taxa behöver justeras. 

År 2023 gjorde VA-enheten ett negativt resultat med ca 2 miljoner kronor. Utöver 

detta har Hagfors kommun en fordran på VA-kollektivet, vilket innebär att VA- 

enheten bör gå med ett positivt ekonomiskt resultat tills dess att fordran inte finns 

kvar. 

VA-enheten föreslår en höjning av VA-taxan på 15 % för mätaravgifter och 

förbrukningsavgifter. För en normalvilla blir skillnaden ca 1 200 kronor per år. 

För ett flerfamiljshus blir skillnaden ca 10 900 kronor per år. 

Med föreslagen förändring ligger Hagfors fortfarande under medel för VA- 

avgifter jämfört med övriga värmländska kommuner. 

Prognosen efter denna höjning är att VA-enheten kommer klara budget 2024. 

Troligtvis behöver ingen taxeökning göras vid årsskiftet 24/25. Därefter behöver 

taxan öka med 5 % årligen i flera år framöver. 

 
Handlingar i ärendet 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2024-04-23 

Förslag till VA-taxa att gälla från och med 2024-07-01 

Ändringar i VA-taxan, 15 % 

Sammanställning VA-avgifter Värmland 

 
Förslag till beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att föreslagen VA-taxa för Hagfors kommun antas 

och skall gälla från och med 2024-07-01. 

 
Beslutet skickas till: 

GVA-chef Emil Florell 

SBC Louise Sjöholm 

Driftledare Johannes Ainegren 

Ekonomikontoret 
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Dnr KS/2024:167 

 
§ 37 - Vattentjänstplan Hagfors kommun 

Bakgrund och syfte 

Från och med 1 januari 2023 ändrades lag (2006:412) om allmänna vattentjänster 

med ett krav på att varje kommun ska ha en vattentjänstplan. 

Samhällsbyggnadsavdelningen i Hagfors kommun har tagit fram 

samrådshandlingar för en vattentjänstplan. I arbetet har GVA-chef, driftledare 

VA, miljöinspektörer och kommunarkitekt deltagit. 

Syftet med vattentjänstplanen är att visa kommunens långsiktiga planering för hur 

behovet av allmänna vattentjänster ska tillgodoses samt att identifiera åtgärder 

som behöver vidtas för att säkerställa att de allmänna VA-anläggningarna 

fungerar vid ökad belastning på grund av skyfall. Utöver det syftar också planen 

till att skapa insyn i kommunens VA-planering. 

Planen beskriver både nuläge och potentiellt utökande av kommunalt VA, och är 

indelad i fem rubriker. 

 VA inom verksamhetsområde 

 Kommunalt VA utanför verksamhetsområde 

 Enskilda vatten- och avloppsanläggningar 

 Utökning av verksamhetsområden 

 Skyfall 

För respektive rubrik har en sammanfattning av nuläget och en prioritering av 

kommande aktiviteter gjorts. 

 
Handlingar i ärendet 

GVA-chefens tjänsteskrivelse 2024-04-22 

Vattentjänstplan – samrådsversion 

Bilaga 1 - Skyfallskartering 

 
Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att godkänna samrådshandlingar tillhörande 

planprogram för vattentjänstplan samt ger samhällsbyggnadsavdelningen i 

uppdrag att genomföra samråd. 

 
Beslutet skickas till: 

GVA-chef Emil Florell 

SBC Louise Sjöholm 

Driftledare Johannes Ainegren 

Ekonomikontoret 
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Dnr KS/2024:172 

 
§ 38 - Förslag till beslut angående Ansökan om 

planbesked för förlängning av genomförandetid, 

detaljplan för metanolfabrik 

Bakgrund 

Värmlandsmetanol inkom den 22 februari 2024 skriftligen via mail med begäran 

om förlängning av detaljplan för anläggning av metanolfabrik på Hagälvens 

industriområde, Hagfors (Dnr KS 2017/273) 

Genomförandetiden för en detaljplan reglerar möjligheten till ändring eller 

upphävande men påverkar i övrigt inte en detaljplans giltighet. Byggrätten är 

densamma och förutsättningarna för bygglov oförändrade oavsett om 

genomförandetiden löpt ut eller inte. 

Under genomförandetiden får en kommun inte upphäva eller ändra detaljplanen. 

Att ändra detaljplanen för att förlänga genomförandetiden är en planprocess som 

ska hanteras enligt reglerna för förenklat förfarande. Även om ett förenklat 

förfarande tillämpas är processen dyr och tidskrävande varvid det är väsentligt att 

beakta huruvida en förlängning av genomförandetiden verkligen är nödvändigt 

eller ej. 

Hagfors kommun har inte några intentioner att vare sig upphäva detaljplanen eller 

ändra den berörda detaljplanen. Hagfors kommun har heller inte rådighet över 

markområdet. Det bedöms heller inte föreligga några särskilda skäl för att 

genomförandetiden skulle vara relevant för företagets kommande bygglov eller på 

något vis påverka förutsättningarna att exploatera i enlighet med detaljplanen. 

Därmed bedöms det inte föreligga något behov av att genomföra ändringen av 

planen i syfte att förlänga genomförandetiden. 

Mot bakgrund av det föreslår samhällsbyggnadsavdelningen att förfrågan avslås. 

 
Handlingar i ärendet 

Samhällsbyggnadschefens tjänsteskrivelse 2024-04-23 

Bilaga 1. Mail 2024-02-22, Begäran om planbesked 

Bilaga 2. Mail 202402 202403, Komplettering angående syfte och eventuella 

sakskäl 

Bilaga 3. Utdrag Boverket, Genomförandetid, kunskapsbanken 

Bilaga 4. Mailsvar SKR angående fråga om förlängning av genomförandetid 

Bilaga 5. Beslut om plantaxa 2014-03-31, Dnr KS 2013/422-21 
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Förslag på sammanträdet 

OR yrkar på att en politisk avsiktsförklaring avseende Värmlandsmetanols 

planerade etablering i Hagfors upprättas med följande lydelse: 

”Värmlandsmetanol AB har ansökt om planbesked för förlängning av 

genomförandetid för den detaljplan som finns för en metanolfabrik på företagets 

mark i Hagfors. Som en markering kopplat till det beslut om avslag på företagets 

begäran som kommunledningsutskottet fattat 2024-04-29, vill vi som politiska 

ledande partier i Hagfors kommun tydligt markera vår inställning till företagets 

planer. 

En anläggning av den storlek som Värmlandsmetanol AB planerar är ett mycket 

välkommet tillskott i Hagfors kommun. Vi ser tydligt positiva effekter för 

kommunen och regionen i fler arbetstillfällen och en växande industrisektor i 

Hagfors kommun. 

Att vi genom dagens beslut avslår Värmlandsmetanol begäran påverkar inte på 

något vår inställning, som under många år präglat de positiva kontakterna mellan 

Hagfors kommun och Värmlandsmetanol AB. Den politiska viljeinriktningen 

ligger fast och vi har inga andra avsikter än att i övrigt bistå företaget i 

etableringsfasen. I det ligger också ett tydligt besked att avslaget på företagets 

begäran inte påverkar Hagfors kommuns inställning till den aktuella detaljplanen. 

Vi har inga ambitioner att vare sig upphäva eller ändra den gällande detaljplanen” 

 
Beslutsgång 

Kommunstyrelsens ordförande Jens Fischer ställer propositionsordning och finner 

bifall för OR:s förslag genom acklamation. 

 
Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att avslå Värmlandsmetanols planförfrågan, 

begäran om förlängning av genomförandetiden avseende detaljplan för 

anläggning av metanolfabrik på Hagälvens industriområde, då det inte föreligger 

något behov av en förlängning av genomförandetiden för att möjliggöra tänkt 

exploatering i enlighet med den antagna detaljplanen. Bolaget skall vidare 

faktureras 2665 kronor i enlighet med gällande taxa för hantering av planbesked. 

Kommunledningsutskottet beslutar vidare att OR:s förslag till avsiktsförklaring 

godkänns och läggs som bilaga till beslutet. 
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Beslutet skickas till: 

Värmlandsmetanol AB 

Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm 

miljo.bygg@hagfors.se 

emil.florell@hagfors.se 

ricardo.archer@hagfors.se 

annika.ekblom@hagfors.se 
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Dnr 

 
§ 39 - Beslut om ändring av datum för 

budgetkommittén 

För att ha de bästa förutsättningarna att få fram bra underlag inför 

budgetkommittén föreslås att budgetkommitténs möte 20 maj 2024, flyttas fram 

till 3 juni 2024. 

 
Beslut 

Kommunledningsutskottet beslutar att budgetkommitténs sammanträde 2024-05- 

20 flyttas fram till 2024-06-03. 

 

Beslutet skickas till 

Ekonomichef Helén Källvik 

Ekonom Carina Ruth 

Kommunsekreterare Malin Qvicker 
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Dnr KS/2024:20 

 
§ 40 - Anmälningsärenden kommunledningsutskottet 

2024-04-29 

KS/2014:320,KS2024:1536,Kungörelse Mark- och miljödomstolen Mål nr M 

3746-09 

KS/2015:188,KS2024:1355,Värmlandsmetanol AB, Ang. Avtal kylvatten 

KS/2015:188,KS2024:1306,Värmlandsmetanol AB, Fråga om Aska 

KS/2020:548,KS2024:1453,Projektrapport Omställning gräsytor Hagfors stad 

(2023)-vers 2024-04-08 

KS/2020:548,KS2024:1360,Länsstyrelsen Värmland, Mottagningsbekräftelse 

2024-04-03 

KS/2020:548,KS2024:1359,Länsstyrelsen Värmland, Lona 21077804 

Slutredovisning Hagfors signerad firmatecknare 

KS/2020:548,KS2024:1293,Länsstyrelsen Värmland, Lona 21077804 

Slutredovisning LONA-projekt Pollinatörsprojekt omställning av gräsytor till 

ängsmark, Hagfors kommun 

KS/2021:516,KS2024:1498,Trafikverket, Yttrande gällande Dnr KS/2021:516 

KS/2021:516,KS2024:1341,Underrättelse om antagande 2024-03-26 

KS/2021:516,KS2024:1311,Sändlista, Underrättelse om antagande 2024-03-26 

KS/2021:516,KS2024:1310,Sändlista, Underrättelse om planprogram, 

verksamhetsområde Råda, Internt 

KS/2021:516,KS2024:1309,Region Värmland, Underrättelse om samråd för 

planprogram Råda 

KS/2021:516,KS2024:1308,Sändlista, Underrättelse om samråd planprogram 

Råda 

KS/2021:516,KS2024:1307,Sändlista, Underrättelse om planprogram för 

verksamhetsområde Råda 

KS/2021:516,KS2024:1273,Karlstads Stift, Karlstad stift Underrättelse om 

planprogram för verksamhetsområde Råda 

KS/2022:477,KS2024:1497,Värmlandsmetanol AB, Ang. dagvatten mm till 

Hugstret 

KS/2022:477,KS2024:1496,Värmlandsmetanol AB, Inbjudan 

avgränsningssamråd enligt miljöbalken, Värmlandsmetanol 

KS/2022:55,KS2024:1388,Naturvårdsverket, Intyg från fastighetsägare 

Bellmansgården för att sätta upp laddstolpar 

KS/2023:231,KS2024:1401,Växtlust Värmland, Presentation av föreslagna 

ledamöter till valberedningen inför årsstämma 2024 

KS/2023:231,KS2024:1400,Växtlust Värmland, Presentation av föreslagna nya 

ledamöter inför årsstämma 2024 
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KS/2023:231,KS2024:1295,Växtlust Värmland, Kallelse Årsmöte Leader 7-sam 

2024 

KS/2023:231,KS2024:1296,Växtlust Värmland, Uppföljning 2023 

KS/2023:231,KS2024:1297,Växtlust Värmland, Valberedningens förslag till 

ledamöter inför årsstämma 2024 

KS/2023:231,KS2024:1299,Växtlust Värmland, DAGORDNING ÅRSMÖTE 

2024 

KS/2023:231,KS2024:1298,Växtlust Värmland, Presentation av föreslagna 

ledamöter till valberedningen inför årsstämma 2024 

KS/2023:231,KS2024:1301,Växtlust Värmland, Styrelsens förslag till 

valberedning 2024 

KS/2023:231,KS2024:1302,Växtlust Värmland, Årsredovisning och 

revisionsberättelse 7-sam 231231 signerad 

KS/2023:231,KS2024:1303,Växtlust Värmland, Valberedningens förslag till 

arvoden 2024 

KS/2023:231,KS2024:1304,Växtlust Värmland, Presentation av föreslagna nya 

ledamöter inför årsstämma 2024 

KS/2023:231,KS2024:1300,Växtlust Värmland, Verksamhetsberättelse 2023 

KS/2023:231,KS2024:1279,Växtlust Värmland, Alla kommuners projektlistor, 

inför årsmöte 240423 

KS/2023:231,KS2024:1278,Växtlust Värmland, Förslag till rev stadgar Växtlust 

Värmland 240423 

KS/2023:231,KS2024:1277,Växtlust Värmland, Valberedningens förslag till 

Växtlusts årsmöte 2024 

KS/2023:231,KS2024:1276,Växtlust Värmland, Styrelsens förslag till Växtlusts 

medlemsavgift 2025 

KS/2023:231,KS2024:1275,Växtlust Värmland, Valberedningens förslag till 

Växtlust-arvoden 2024 (-2025) 

KS/2023:248,KS2024:1436,Region Värmland, Summerade minnesanteckningar 

gemensamt forum 2024-03-07 

KS/2023:373,KS2024:1431,Svar på inskickat medborgarförslag ang. discgolfbana 

i Ekshärad 

KS/2023:376,KS2024:1547,Miljö- och byggnämnden, MB § 19 Beslut om 

bygglov för nybyggnad av skola och komplementbyggnader, Niten 2, Hagfors 

2:166 - Teknikhuset 

KS/2023:421,KS2024:1575,Personuppgift ANG. Sikforsdammen 

KS/2023:421,KS2024:1551, Personuppgift, Synpunkter sikforsdammen 2024-

04-10 

KS/2023:421,KS2024:1550,Gustavalax AB, Synpunkter sikforsdammen 2024-04- 

15 

KS/2023:421,KS2024:1511, Personuppgift, Ang. Sikforsdammen HAGFORS 

SÄLJESKOGEN 1:22 
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KS/2023:421,KS2024:1486, Personuppgift, Rivningen av Sikforsdammen, 

Fastighet Gustavaskogen 1:120  

KS/2023:421,KS2024:1485, Personuppgift Utrivning av Sikforsdammen i 

Gustavsfors (SAKÄGARE, Gustavsfors 3:72) 

KS/2023:421,KS2024:1484,Gustavsfors samfällighetsförening, Synpunkter 

Sikforsdammen - Säljeskogen 1:27 (Gustavsfors Samfällighetsförening) 

KS/2023:421,KS2024:1483, Personuppgift, Protest mot utrivningen av 

Sikforsdammen 

KS/2023:421,KS2024:1478, Personuppgift, Sikforsdammen 

KS/2023:421,KS2024:1469, Personuppgift, Brev om Sikforsdammen 4/4 

KS/2023:421,KS2024:1468, Personuppgift, Brev om Sikforsdammen 3/4 

KS/2023:421,KS2024:1467, Personuppgift, Brev om Sikforsdammen 2/4 

KS/2023:421,KS2024:1466, Personuppgift, Brev om Sikforsdammen 1/4 

KS/2023:421,KS2024:1451, Personuppgift, Vilka följder får rivningen av 

dammluckorna vid Sikforsen 

KS/2023:421,KS2024:1444, Personuppgift, Rivning av Sikforsdammen 

KS/2023:421,KS2024:1443, Personuppgift, Ang. Sikforsdammen 

KS/2023:421,KS2024:1442, Personuppgift, Sikforsdammen 

KS/2023:421,KS2024:1441, Personuppgift, Synpunkter Sikforsdammen, 

Säljeskogen 1:12 

KS/2023:421,KS2024:1433, Personuppgift, Sikforsdammen Gustavsfors 

Comments and questions (Säljeskogen 1:24 and 1:30) 

KS/2023:421,KS2024:1434, Personuppgift, Sikforsdammen 2024-04-09 LANGE 

HELLEBRANDT 

KS/2023:421,KS2024:1432, Personuppgift, Sikforsdammen 

KS/2023:421,KS2024:1407, Personuppgift, Mail om Sikforsdammen 

KS/2023:421,KS2024:1408, Personuppgift, Sikforsdammen 

KS/2023:421,KS2024:1402, Personuppgift 3:77 GUSTAVASKOGEN - 

synpunkter åsikter i samband med rivningen av Sikforsdammen 

KS/2023:421,KS2024:1354, Personuppgift, Toni Kekkinen chef Fortum 

vattenkraft_20180601 (1) 

KS/2023:421,KS2024:1353, Personuppgift, sikforsdammen1 

KS/2023:421,KS2024:1352, Personuppgift, Synpunkter Utrivning 

Sikforsdammen Hagfors Kommun till Stefan Norberg Fortum 

KS/2023:421,KS2024:1351, Personuppgift, Odlingen vid Kattelöcka 

KS/2023:421,KS2024:1202, Personuppgift, Sikforsdammen, Gustavsfors - 

betydande miljöpåverkan 

KS/2024:107,KS2024:1553,Länsstyrelsen Värmland, 17FS2024_9 Utökat 

tillämpningsområde för B-föreskrift för Svartåns naturreservat 

KS/2024:11,KS2024:1644,EDP, Tilläggsavtal, Hagfors Kommun, EDP Future 

Farligt Avfall avser Sunne Torsby Hagfors Munkfors 21 248 RH-kunder 
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KS/2024:139,KS2024:1201,IK Viking, Förändring Samverkansavtal 

Hagforsvallen 

KS/2024:139,KS2024:1200,IK Viking, Samverkan Hagforsvallen-Valhall 

KS/2024:156,KS2024:1470,Värmlands Luftvårdsförbund, Fråga om Ledamot till 

styrelsen Värmlands Luftvårdsförbund 

KS/2024:157,KS2024:1583,Polisen, Återkoppling länsstyrelsen 

KS/2024:157,KS2024:1584,Polisen, Ang. anmälan om nedtagning allé Uddeholm 

18:4 

KS/2024:157,KS2024:1582,Polisen, Återkoppling länsstyrelsen scannad 

KS/2024:157,KS2024:1489,Länsstyrelsen Värmland, Återkoppling avverkning 

allé i Uddeholm 

KS/2024:159,KS2024:1521, Personuppgift, Medborgarförslag - Hundrastgård 

på Filarens grönytor 

KS/2024:165,KS2024:1645,Handlingsplan för invasiva arter Hagfors kommun 

KS/2024:17,KS2024:1549,Begäran om komplettering avs slutliga kostnader CNS 

2023 Hagfors, TSL 2024-1568 

KS/2024:17,KS2024:1328,Transportstyrelsen, Slutliga kostnader 2023 Hagfors 

KS/2024:17,KS2024:1326,Transportstyrelsen, Begäran om slutliga kostnader 

CNS 2023 Hagfors, TSL 2024-1568 

KS/2024:3,KS2024:1671, Personuppgift, Svar på brev Orysya 2024-04-18 - 

ref1004 

KS/2024:3,KS2024:1670,Värmland Hotel, Svar på brev Orysya 2024-04-18 - 

ref1007 

KS/2024:3,KS2024:1669, Personuppgift, Svar angående Stationsvägen 1 

KS/2024:3,KS2024:1668,Global Assett Sweden, Svar till Global Asset ref 1008 

(2024-04-18) 

KS/2024:3,KS2024:1661,Naturvårdsverket, Rapportering förpackningsavfall 

KS/2024:3,KS2024:1581,Aktuell Hållbarhet, Svar på enkät 

kommunrankningsenkät för 2024 

KS/2024:3,KS2024:1578,Trafikverket, Fråga om Trafikforeskrift 

bärighetsföreskrifter Värmland inför beslut 

KS/2024:3,KS2024:1579,Trafikverket, Konsekvensutredning till förslag om 

bärighetsföreskrifter 

KS/2024:3,KS2024:1580,Trafikverket, Trafikföreskrift - förslag 

KS/2024:3,KS2024:1576,Vattenfall, Besiktningsprotokoll, gatubelysning 

Köpmangatan 

KS/2024:3,KS2024:1573, Personuppgift, Äng. skador fordon 

KS/2024:3,KS2024:1574, Personuppgift, Händelsrapport HFS-2024-53 Skador 

på passagerares bil, långtidsparkering 2024-04-15 

KS/2024:3,KS2024:1548,Miljö- och byggnämnden, Beslut om årlig avgift 

livsmedelskontroll - Köket ÄBC, Hagfors 2:53 
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KS/2024:3,KS2024:1515,Ellevio, Underhållsröjning Geijersholm, Sunnemo 

veckorna 18-29, 2024 

KS/2024:3,KS2024:1500, Personuppgift, Slukhål I grusväg, Ena, Sågbacken 

KS/2024:3,KS2024:1499,Linde Gas AB, Fråga om avtal gas, Vattenverket Ullen 

KS/2024:3,KS2024:1491, Personuppgift, Svar om Gatubelysningen i Stackerud, 

EKSHÄRAD 

KS/2024:3,KS2024:1488, Personuppgift, Ang. sönderkörd soptunneställning 

KS/2024:3,KS2024:1487,Länsstyrelsen Värmland, 525-1467-24 Beslut efter 

anmälan samråd ombyggnad elnätet Hagfors Geijersholm, elnät One Nordic 

KS/2024:3,KS2024:1480,Miljö- och byggnämnden, Livsmedelskontroll köket 

ÄBC 

KS/2024:3,KS2024:1452,Länsstyrelsen Värmland, 521-9328-23 Beslut 

avverkning ett träd i allé i Råda Hagfors kommun 

KS/2024:3,KS2024:1450,Värmland Enterprise, Ang. snö utanför Stationsvägen 1, 

Uddeholm 

KS/2024:3,KS2024:1449,Värmland Hotel, Fråga om brev 

KS/2024:3,KS2024:1448, Personuppgift, Äng. vattenläcka 

KS/2024:3,KS2024:1447,Värmland Hotel, Ang. vattenskada 

KS/2024:3,KS2024:1446,Råda Hotell, Ang. faktura 

KS/2024:3,KS2024:1445,Länsstyrelsen Värmland, Bekräftelse av anmälan 

(28419648) transportera farligt avfall, Föräldrakooperativet Kojan 

KS/2024:3,KS2024:1440,Skogssällskapet, Budget skog Hagfors kommun 

2024_signerad 

KS/2024:3,KS2024:1439,Länsstyrelsen Värmland, 525-1932-24 Beslut 

miljöbalken ombyggnad av elnät vid Knons kraftstation, Ellevio AB 

KS/2024:3,KS2024:1411,Madelene Storm, Svar på önskemål om upprustning av 

lekplatsen i Dalen 

KS/2024:3,KS2024:1406,Jordbruksverket, Kartbild block 38_ Äng Sättra 

KS/2024:3,KS2024:1405,Jordbruksverket, Kartbild block 35_Äng Asplund 

KS/2024:3,KS2024:1404,Jordbruksverket, Blockkarta 2024 

KS/2024:3,KS2024:1403,Jordbruksverket, Kartbild block 36-37_Äng 

Björkenstam och musikskolan - Avser ansökan gårdsstöd 

KS/2024:3,KS2024:1387,Jordbruksverket, Inskickad ansökan gårdsstöd Hagfors 

kommun 2024-04-04 

KS/2024:3,KS2024:1386,Naturvårdsverket, Beslut om föreläggande att 

rapportera nedskräpningskostnader 

KS/2024:3,KS2024:1357,LBC Frakt, ÅVS Avvikelser 

KS/2024:3,KS2024:1356,Svenska Kraftnät, Karlstadbenet - En del av NordSyd 

KS/2024:3,KS2024:1327,Råda Hotell, ANG. faktura för vatten, Råda hotell 

KS/2024:3,KS2024:1325,Föreningen Sveriges Vattenkraftskommuner, 

INBJUDAN till årsstämma 2024 FSV 
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KS/2024:3,KS2024:1324,Transportstyrelsen, Statistik utfärdade och betalda P- 

anmärkningar april 2023 - mars 2024 

KS/2024:3,KS2024:1323,Länsstyrelsen Värmland, 240328 Redovisning: Uppdrag 

om kemikalier för vattenrening 

KS/2024:3,KS2024:1305,LRF Värmland, Inbjudan - Långsiktiga effekter för 

samhället när dammar försvinner 2024-04-08 KS/2024:3,KS2024:1294, 

Personuppgift, Önskemål om upprustning av lekplatsen i Dalen 

KS/2024:3,KS2024:1292,Länsstyrelsen Värmland, 

Miljörapport_ED_1783_050_ver_1_2024_03_28_15_44 - Lappkärrs 

avloppsreningsverk 

KS/2024:3,KS2024:1291,Länsstyrelsen Värmland, 

Miljörapport_ED_1783_005_ver_1_2024_03_28_16_02 - Lappkärrs 

avloppsreningsverk 

KS/2024:3,KS2024:1290,Länsstyrelsen Värmland, 

Miljörapport_GD_1783_005_ver_1_2024_03_28_16_02 - Lappkärrs 

avloppsreningsverk 

KS/2024:3,KS2024:1289,Länsstyrelsen Värmland, Textdel miljörapport 

Lappkärrs avloppsreningsverk 2023 

KS/2024:3,KS2024:1285,Länsstyrelsen Värmland, 

Miljörapport_AV_1783_050_ver_1_2024_03_28_15_44 - Holkesmossen 

KS/2024:3,KS2024:1286,Länsstyrelsen Värmland, TD Holkesmossen 2023 

KS/2024:3,KS2024:1287,Länsstyrelsen Värmland, 

Miljörapport_GD_1783_050_ver_1_2024_03_28_15_44 - Holkesmossen 

KS/2024:3,KS2024:1284,Länsstyrelsen Värmland, 

Miljörapport_BRA_1783_050_ver_1_2024_03_28_15_44 - Holkesmossen 

KS/2024:3,KS2024:1271,Länsstyrelsen Värmland, 17FS2024:8 Sammanställning 

länets vägar, bärighetsklasser mm 2024 

KS/2024:3,KS2024:1243, Personuppgift, Fråga om Gatubelysningen i 

Stackerud, EKSHÄRAD 

KS/2024:35,KS2024:1495,Klarälvens vattenråd, Protokoll styrelsemöte KVR 

240409_sign 

KS/2024:36,KS2024:1572,Klarälvens Vattenvårdsförbund, Styrelsemöte 240312 

KVVF 

KS/2024:36,KS2024:1385,Klarälvens Vattenvårdsförbund, PunktKlar23_utskick 

KS/2024:36,KS2024:1384,Klarälvens Vattenvårdsförbund, Månadsrapport 

Klarälven total (mars 2024) 

KS/2024:36,KS2024:1383,Klarälvens Vattenvårdsförbund, Klarälvens 

vattenvårdsförbund - vattenkemiresultat för februari-mars 2024 

KS/2024:68,KS2024:1479,Vänersborgs Tingsrätt, Aktbilagor 

KS/2024:68,KS2024:1454,Länsstyrelsen Värmland, Yttrande mål M 1123 – 

1128-23 
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KS/2024:68,KS2024:1198,Vänersborgs tingsrätt, Aktbilagor till alla 6 målen, 

Riskreducerande åtgärder Klarälven 

KS/2024:74,KS2024:1263,Minnesanteckningar Värmlandsrådets ordföranderåd 

2024-03-08 

KS/2024:78,KS2024:1462,Protokoll 240320 

 
Handlingar i ärendet 

Handläggarens tjänsteskrivelse 2024-04-22 

 
Beslut 

Redovisningen godkänns. 
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Dnr KS/2020:548, KS/2024:165 

 
§ 41 - Information 

Boo Westlund, OR, informerade om information från möte med Värmlands läns 

kalkningsförbund. Kalkningen har blivit betydligt dyrare, samtidigt som 

statsbidragen minskat. Kommunen kan komma att hamna i en sits där kommunen 

måste välja vilka sjöar som ska kalkas fortsättningsvis. 

Kommunchef Richard Bjöörn informerade om budget 2025, och hur de olika 

förutsättningarna för den ser ut i dagsläget. 

GVA-chef Emil Florell informerade om hur förändringar inom 

renhållningssektorn påverkar kommunen. 

Samhällsbyggnadschef Louise Sjöholm informerade om kommunens redovisning 

av LONA-projektet Pollinatörsprojektet - Omställning gräsytor Hagfors stad 

(2023) samt om kommunens handlingsplan för bekämpning av invasiva arter. 
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NAMN: 

TID: 

IDENTIFIKATIONSTYP: 

IDENTIFIKATIONS-ID: 

Jens Fischer 

2024-04-29 20:43:30 +02:00 

SMS (+46703207395) 

a3d3c220bf2e40c090eb042865ce90dd 

NAMN: 

TID: 

IDENTIFIKATIONSTYP: 

IDENTIFIKATIONS-ID: 

Malin Ericsson 

2024-04-30 12:21:18 +02:00 

SMS (+46703029396) 

6bf2fcc05eb64a298026003633dfb5e4 

NAMN: 

TID: 

IDENTIFIKATIONSTYP: 

IDENTIFIKATIONS-ID: 

Ingela Axelsson 

2024-04-30 12:28:59 +02:00 

SMS (+46706360662) 

0ffe7cb6723840659c8ef4d217846dbc 

UNDERSKRIFTSSIDA 
 

Detta dokument har undertecknats med elektroniska underskrifter: 
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